
12. Jamikower Frühjahrslauf
Schönower SV 05.04.2014

Ergebnisliste

8000 m   Gesamtwertung

Platz PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse Verein LKZ BL Leistung    

1. 1.  232  Kuschmierz, Felix 1992 M20 IG Postheim   26:57,2 min  

2. 2.  250  Pohlmann, Andre' 1983 M30 Schwedter Hasen   27:20,3 min  

3. 3.  266  Thiede, Matthias 1976 M35 LC Blue Line   27:32,8 min  

4. 4.  219  Lindemann, Dan 1996 MJA Angermünder Wiesel   27:59,9 min  

5. 5.  229  Berg, Thoralf 1972 M40 Schwedter Hasen   29:02,9 min  

6. 6.  289  Burmeister, Burkhardt 1963 M50 Schwedter Hasen   29:26,6 min  

7. 7.  265  Christ, Jörn 1974 M40
SV snc energy

Torgelow
  29:34,6 min  

8. 8.  240  Sternkiker, Ricky 1998 MJB Schwedter Hasen   29:37,5 min  

9. 9.  290  Schmidt-Fatke, Sandro 1978 M35 Lauftreff Berkholz   29:57,4 min  

10. 10.  262  Greulich, Lutz 1966 M45
ESV 49 Angermünde

e.V.
  30:00,7 min  

11. 11.  244  Habereder, Armin 1966 M45 ESV Angermünde   30:06,0 min  

12. 12.  272  Göde, Reiner 1965 M45 ESV Angermünde   30:14,7 min  

13. 13.  231  Jenzen, Fabian 1997 MJB Gerswalder SV   30:32,6 min  

14. 14.  288  Liebold, Marc 1980 M30    30:58,2 min  

15. 15.  248  Haarbach, Peter 1963 M50 Schwedter Hasen   31:16,8 min  

16. 16.  255  Löhrs, Jan-Heiko 1971 M40 Casekower Schnecken   32:43,9 min  

17.  1. 249  Glöde, Yvonne 1985 W20 LC Uster   32:44,7 min  

18. 17.  273  Schreier, Christian 1962 M50    33:30,3 min  

19. 18.  282  Sternkiker, Mario 1968 M45 Schwedter Hasen   33:45,3 min  

20. 19.  284  Dreier, David 1980 M30 Schwedter Hasen   34:26,0 min  

21. 20.  218  Voigt, Sebastian 1996 MJA Angermünder Wiesel   35:02,0 min  

22.  2. 228  Skara, Steffi 1979 W35 Schwedter Hasen   35:06,7 min  

23. 21.  278  Kubik, Detlef 1959 M55 SV 90 Pinnow   35:24,5 min  

24. 22.  246  Zabel, Hartmut 1952 M60 Schwedter Hasen   35:28,8 min  

25.  3. 263  Hönecke, Steffi 1980 W30 Team Hof Bio Bear   35:40,6 min  

26. 23.  234  Laban, David 1973 M40 Schwedter Hasen   35:45,8 min  

27.  4. 239  Sternkiker, Heike 1968 W45 Schwedter Hasen   35:53,5 min  

28. 24.  260  Sewekow, Klaus 1958 M55 ESV 49 Angermünde   36:01,7 min  

29. 25.  261  Schweizer, Maik 1971 M40 UBT e.V.   36:19,5 min  

30.  5. 252  Schütte, Josephine 1998 WJB Fortuna Schmölln   36:38,9 min  

31.  6. 254  Löhrs, Martina 1970 W40 Casekower Schnecken   37:03,8 min  

32.  7. 285  Güllmeister, Sarah 1990 W20 TSV 62 Prenzlau   37:14,9 min  

33. 26.  221  Jeske, Tom 1991 M20 Angermünder Wiesel   37:37,2 min  

34. 27.  276  Surau, Guido 1974 M40 TSV 62 Prenzlau   37:38,5 min  

35. 28.  277  Zanke, Dieter 1941 M70 Schwedter Hasen   37:53,2 min  

36. 29.  269  Fischer, Reinhard 1955 M55 TSV 62 Prenzlau   37:57,2 min  

37.  8. 200  Echevarria, Lucy 1998 WJB Fortuna Schmölln   37:59,0 min  

38.  9. 256  Junklewitz, Mandy 1977 W35 ESV 49 Angermünde   38:20,8 min  

39.  10. 283  Reichel, Marion 1963 W50 Schwedter Hasen   38:23,5 min  

40. 30.  259  Bartelt, Friedhelm 1961 M50 IG Pstheim Templin   38:24,6 min  

41. 31.  286  Schmidt, Cristian 1979 M35 Görlsdorf   38:29,2 min  

42.  11. 268  Gräfe, Romy 1986 W20 Wassersport PCK   39:05,1 min  

43. 32.  227  Block, Werner 1940 M70 ESV 49 Angermünde   39:23,7 min  

44. 33.  245  Altermann, Heinz 1945 M65 ESV Angermünde   39:24,3 min  

45. 34.  271  Trapp, Martin 1975 M35 Schwedter Hasen   39:34,8 min  

46.  12. 230  Paechnatz, Andrea 1979 W35    39:35,6 min  

47.  13. 243  Langbecker, Yvonne 1967 W45 ESV Angermünde   39:56,6 min  

48. 35.  235  Grabosch, Jörn 1965 M45    40:06,6 min  
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49.  14. 257  Eichmann, Kathrin 1977 W35 IG Postheim   40:32,5 min  

50. 36.  237  Krüger, Manfred 1951 M60
SV-scn energy

Torgelow
  40:59,4 min  

51. 37.  274  Lau, Gerhard 1960 M50 IG Postheim   41:09,8 min  

52. 38.  264  Bremeiner, Marco 1981 M30    41:21,2 min  

53. 39.  258  Werner, Michael 1953 M60 IG Postheim Templin   42:42,7 min  

54. 40.  241  Schmidt, Peter 1954 M60 ESV Angermünde   43:11,9 min  

55. 41.  242  Stahl, Lothar 1939 M75 ESV Angermünde   43:12,7 min  

56. 42.  233  Poller, Manfred 1939 M75 Schwedter Hasen   43:33,2 min  

57.  15. 253  Kuschmierz, Heike 1966 W45    44:06,6 min  

58.  16. 281  Grünke, Ramona 1965 W45 Tanz Forum Schwedt   45:31,5 min  

59. 43.  280  Dr. Jüttner, Rene 1963 M50    45:32,2 min  

60. 44.  267  Schlosser, Mathias 1984 M30 Schönower SV   45:54,3 min  

61. 45.  222  Paegelow, Heiko 1984 M30    45:55,0 min  

62.  17. 287  Schultz, Anke 1968 W45    46:17,9 min  

63.  18. 220  Wormann, Stella 1996 WJA Angermünder Wiesel   46:59,7 min  

64.  19. 270  Trapp, Thea 1978 W35 Schwedter Hasen   47:52,4 min  

65.  20. 279  Gladisch, Peggy 1976 W35 Schwedter Hasen   47:53,1 min  

66. 46.  236  Rosigkeit, Klaus 1945 M65    48:21,4 min  

67. 47.  275  Fabian, Dieter 1943 M70 Schwedter Hasen   1:10:53,7 h  

8000 m   männl. Gesamtwertung

Platz PLG PLM PLW Stnr.  
Name,

Vorname
Geb Altersklasse Verein LKZ BL Leistung    

1. 1. 232  Kuschmierz, Felix 1992 M20 IG Postheim   26:57,2 min  

2. 2. 250  Pohlmann, Andre' 1983 M30 Schwedter Hasen   27:20,3 min  

3. 3. 266  Thiede, Matthias 1976 M35 LC Blue Line   27:32,8 min  

4. 4. 219  Lindemann, Dan 1996 MJA
Angermünder

Wiesel
  27:59,9 min  

5. 5. 229  Berg, Thoralf 1972 M40 Schwedter Hasen   29:02,9 min  

6. 6. 289  
Burmeister,

Burkhardt
1963 M50 Schwedter Hasen   29:26,6 min  

7. 7. 265  Christ, Jörn 1974 M40
SV snc energy

Torgelow
  29:34,6 min  

8. 8. 240  Sternkiker, Ricky 1998 MJB Schwedter Hasen   29:37,5 min  

9. 9. 290  
Schmidt-Fatke,

Sandro
1978 M35 Lauftreff Berkholz   29:57,4 min  

10. 10. 262  Greulich, Lutz 1966 M45
ESV 49

Angermünde e.V.
  30:00,7 min  

11. 11. 244  Habereder, Armin 1966 M45 ESV Angermünde   30:06,0 min  

12. 12. 272  Göde, Reiner 1965 M45 ESV Angermünde   30:14,7 min  

13. 13. 231  Jenzen, Fabian 1997 MJB Gerswalder SV   30:32,6 min  

14. 14. 288  Liebold, Marc 1980 M30    30:58,2 min  

15. 15. 248  Haarbach, Peter 1963 M50 Schwedter Hasen   31:16,8 min  

16. 16. 255  Löhrs, Jan-Heiko 1971 M40
Casekower

Schnecken
  32:43,9 min  

17. 18. 273  Schreier, Christian 1962 M50    33:30,3 min  

18. 19. 282  Sternkiker, Mario 1968 M45 Schwedter Hasen   33:45,3 min  

19. 20. 284  Dreier, David 1980 M30 Schwedter Hasen   34:26,0 min  

20. 21. 218  Voigt, Sebastian 1996 MJA
Angermünder

Wiesel
  35:02,0 min  

21. 23. 278  Kubik, Detlef 1959 M55 SV 90 Pinnow   35:24,5 min  

22. 24. 246  Zabel, Hartmut 1952 M60 Schwedter Hasen   35:28,8 min  

23. 26. 234  Laban, David 1973 M40 Schwedter Hasen   35:45,8 min  

24. 28. 260  Sewekow, Klaus 1958 M55
ESV 49

Angermünde
  36:01,7 min  

25. 29. 261  Schweizer, Maik 1971 M40 UBT e.V.   36:19,5 min  
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26. 33. 221  Jeske, Tom 1991 M20
Angermünder

Wiesel
  37:37,2 min  

27. 34. 276  Surau, Guido 1974 M40 TSV 62 Prenzlau   37:38,5 min  

28. 35. 277  Zanke, Dieter 1941 M70 Schwedter Hasen   37:53,2 min  

29. 36. 269  Fischer, Reinhard 1955 M55 TSV 62 Prenzlau   37:57,2 min  

30. 40. 259  Bartelt, Friedhelm 1961 M50 IG Pstheim Templin   38:24,6 min  

31. 41. 286  Schmidt, Cristian 1979 M35 Görlsdorf   38:29,2 min  

32. 43. 227  Block, Werner 1940 M70
ESV 49

Angermünde
  39:23,7 min  

33. 44. 245  Altermann, Heinz 1945 M65 ESV Angermünde   39:24,3 min  

34. 45. 271  Trapp, Martin 1975 M35 Schwedter Hasen   39:34,8 min  

35. 48. 235  Grabosch, Jörn 1965 M45    40:06,6 min  

36. 50. 237  Krüger, Manfred 1951 M60
SV-scn energy

Torgelow
  40:59,4 min  

37. 51. 274  Lau, Gerhard 1960 M50 IG Postheim   41:09,8 min  

38. 52. 264  Bremeiner, Marco 1981 M30    41:21,2 min  

39. 53. 258  Werner, Michael 1953 M60
IG Postheim

Templin
  42:42,7 min  

40. 54. 241  Schmidt, Peter 1954 M60 ESV Angermünde   43:11,9 min  

41. 55. 242  Stahl, Lothar 1939 M75 ESV Angermünde   43:12,7 min  

42. 56. 233  Poller, Manfred 1939 M75 Schwedter Hasen   43:33,2 min  

43. 59. 280  Dr. Jüttner, Rene 1963 M50    45:32,2 min  

44. 60. 267  Schlosser, Mathias 1984 M30 Schönower SV   45:54,3 min  

45. 61. 222  Paegelow, Heiko 1984 M30    45:55,0 min  

46. 66. 236  Rosigkeit, Klaus 1945 M65    48:21,4 min  

47. 67. 275  Fabian, Dieter 1943 M70 Schwedter Hasen   1:10:53,7 h  

8000 m   weibl. Gesamtwertung

Platz PLG PLM PLW Stnr.  
Name,

Vorname
Geb Altersklasse Verein LKZ BL Leistung    

1. 17. 249  Glöde, Yvonne 1985 W20 LC Uster   32:44,7 min  

2. 22. 228  Skara, Steffi 1979 W35 Schwedter Hasen   35:06,7 min  

3. 25. 263  Hönecke, Steffi 1980 W30 Team Hof Bio Bear   35:40,6 min  

4. 27. 239  Sternkiker, Heike 1968 W45 Schwedter Hasen   35:53,5 min  

5. 30. 252  Schütte, Josephine 1998 WJB Fortuna Schmölln   36:38,9 min  

6. 31. 254  Löhrs, Martina 1970 W40
Casekower

Schnecken
  37:03,8 min  

7. 32. 285  Güllmeister, Sarah 1990 W20 TSV 62 Prenzlau   37:14,9 min  

8. 37. 200  Echevarria, Lucy 1998 WJB Fortuna Schmölln   37:59,0 min  

9. 38. 256  Junklewitz, Mandy 1977 W35
ESV 49

Angermünde
  38:20,8 min  

10. 39. 283  Reichel, Marion 1963 W50 Schwedter Hasen   38:23,5 min  

11. 42. 268  Gräfe, Romy 1986 W20 Wassersport PCK   39:05,1 min  

12. 46. 230  Paechnatz, Andrea 1979 W35    39:35,6 min  

13. 47. 243  
Langbecker,

Yvonne
1967 W45 ESV Angermünde   39:56,6 min  

14. 49. 257  Eichmann, Kathrin 1977 W35 IG Postheim   40:32,5 min  

15. 57. 253  Kuschmierz, Heike 1966 W45    44:06,6 min  

16. 58. 281  Grünke, Ramona 1965 W45
Tanz Forum

Schwedt
  45:31,5 min  

17. 62. 287  Schultz, Anke 1968 W45    46:17,9 min  

18. 63. 220  Wormann, Stella 1996 WJA
Angermünder

Wiesel
  46:59,7 min  

19. 64. 270  Trapp, Thea 1978 W35 Schwedter Hasen   47:52,4 min  

20. 65. 279  Gladisch, Peggy 1976 W35 Schwedter Hasen   47:53,1 min  
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8000 m   MJB

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 8. 8.  240  Sternkiker, Ricky 1998 Schwedter Hasen   29:37,5 min  

2. 13. 13.  231  Jenzen, Fabian 1997 Gerswalder SV   30:32,6 min  

8000 m   MJA

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 4. 4.  219  Lindemann, Dan 1996 Angermünder Wiesel   27:59,9 min  

2. 21. 20.  218  Voigt, Sebastian 1996 Angermünder Wiesel   35:02,0 min  

8000 m   M20

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 1. 1.  232  Kuschmierz, Felix 1992 IG Postheim   26:57,2 min  

2. 33. 26.  221  Jeske, Tom 1991 Angermünder Wiesel   37:37,2 min  

8000 m   M30

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 2. 2.  250  Pohlmann, Andre' 1983 Schwedter Hasen   27:20,3 min  

2. 14. 14.  288  Liebold, Marc 1980    30:58,2 min  

3. 20. 19.  284  Dreier, David 1980 Schwedter Hasen   34:26,0 min  

4. 52. 38.  264  Bremeiner, Marco 1981    41:21,2 min  

5. 60. 44.  267  Schlosser, Mathias 1984 Schönower SV   45:54,3 min  

6. 61. 45.  222  Paegelow, Heiko 1984    45:55,0 min  

8000 m   M35

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 3. 3.  266  Thiede, Matthias 1976 LC Blue Line   27:32,8 min  

2. 9. 9.  290  Schmidt-Fatke, Sandro 1978 Lauftreff Berkholz   29:57,4 min  

3. 41. 31.  286  Schmidt, Cristian 1979 Görlsdorf   38:29,2 min  

4. 45. 34.  271  Trapp, Martin 1975 Schwedter Hasen   39:34,8 min  

8000 m   M40

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 5. 5.  229  Berg, Thoralf 1972 Schwedter Hasen   29:02,9 min  

2. 7. 7.  265  Christ, Jörn 1974 SV snc energy Torgelow   29:34,6 min  

3. 16. 16.  255  Löhrs, Jan-Heiko 1971 Casekower Schnecken   32:43,9 min  

4. 26. 23.  234  Laban, David 1973 Schwedter Hasen   35:45,8 min  

5. 29. 25.  261  Schweizer, Maik 1971 UBT e.V.   36:19,5 min  

6. 34. 27.  276  Surau, Guido 1974 TSV 62 Prenzlau   37:38,5 min  

8000 m   M45
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Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 10. 10.  262  Greulich, Lutz 1966 ESV 49 Angermünde e.V.   30:00,7 min  

2. 11. 11.  244  Habereder, Armin 1966 ESV Angermünde   30:06,0 min  

3. 12. 12.  272  Göde, Reiner 1965 ESV Angermünde   30:14,7 min  

4. 19. 18.  282  Sternkiker, Mario 1968 Schwedter Hasen   33:45,3 min  

5. 48. 35.  235  Grabosch, Jörn 1965    40:06,6 min  

8000 m   M50

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 6. 6.  289  Burmeister, Burkhardt 1963 Schwedter Hasen   29:26,6 min  

2. 15. 15.  248  Haarbach, Peter 1963 Schwedter Hasen   31:16,8 min  

3. 18. 17.  273  Schreier, Christian 1962    33:30,3 min  

4. 40. 30.  259  Bartelt, Friedhelm 1961 IG Pstheim Templin   38:24,6 min  

5. 51. 37.  274  Lau, Gerhard 1960 IG Postheim   41:09,8 min  

6. 59. 43.  280  Dr. Jüttner, Rene 1963    45:32,2 min  

8000 m   M55

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 23. 21.  278  Kubik, Detlef 1959 SV 90 Pinnow   35:24,5 min  

2. 28. 24.  260  Sewekow, Klaus 1958 ESV 49 Angermünde   36:01,7 min  

3. 36. 29.  269  Fischer, Reinhard 1955 TSV 62 Prenzlau   37:57,2 min  

8000 m   M60

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 24. 22.  246  Zabel, Hartmut 1952 Schwedter Hasen   35:28,8 min  

2. 50. 36.  237  Krüger, Manfred 1951 SV-scn energy Torgelow   40:59,4 min  

3. 53. 39.  258  Werner, Michael 1953 IG Postheim Templin   42:42,7 min  

4. 54. 40.  241  Schmidt, Peter 1954 ESV Angermünde   43:11,9 min  

8000 m   M65

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 44. 33.  245  Altermann, Heinz 1945 ESV Angermünde   39:24,3 min  

2. 66. 46.  236  Rosigkeit, Klaus 1945    48:21,4 min  

8000 m   M70

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 35. 28.  277  Zanke, Dieter 1941 Schwedter Hasen   37:53,2 min  

2. 43. 32.  227  Block, Werner 1940 ESV 49 Angermünde   39:23,7 min  

3. 67. 47.  275  Fabian, Dieter 1943 Schwedter Hasen   1:10:53,7 h  

8000 m   M75

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    
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1. 55. 41.  242  Stahl, Lothar 1939 ESV Angermünde   43:12,7 min  

2. 56. 42.  233  Poller, Manfred 1939 Schwedter Hasen   43:33,2 min  

8000 m   WJB

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 30.  5. 252  Schütte, Josephine 1998 Fortuna Schmölln   36:38,9 min  

2. 37.  8. 200  Echevarria, Lucy 1998 Fortuna Schmölln   37:59,0 min  

8000 m   WJA

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 63.  18. 220  Wormann, Stella 1996 Angermünder Wiesel   46:59,7 min  

8000 m   W20

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 17.  1. 249  Glöde, Yvonne 1985 LC Uster   32:44,7 min  

2. 32.  7. 285  Güllmeister, Sarah 1990 TSV 62 Prenzlau   37:14,9 min  

3. 42.  11. 268  Gräfe, Romy 1986 Wassersport PCK   39:05,1 min  

8000 m   W30

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 25.  3. 263  Hönecke, Steffi 1980 Team Hof Bio Bear   35:40,6 min  

8000 m   W35

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 22.  2. 228  Skara, Steffi 1979 Schwedter Hasen   35:06,7 min  

2. 38.  9. 256  Junklewitz, Mandy 1977 ESV 49 Angermünde   38:20,8 min  

3. 46.  12. 230  Paechnatz, Andrea 1979    39:35,6 min  

4. 49.  14. 257  Eichmann, Kathrin 1977 IG Postheim   40:32,5 min  

5. 64.  19. 270  Trapp, Thea 1978 Schwedter Hasen   47:52,4 min  

6. 65.  20. 279  Gladisch, Peggy 1976 Schwedter Hasen   47:53,1 min  

8000 m   W40

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 31.  6. 254  Löhrs, Martina 1970 Casekower Schnecken   37:03,8 min  

8000 m   W45

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 27.  4. 239  Sternkiker, Heike 1968 Schwedter Hasen   35:53,5 min  

2. 47.  13. 243  Langbecker, Yvonne 1967 ESV Angermünde   39:56,6 min  
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3. 57.  15. 253  Kuschmierz, Heike 1966    44:06,6 min  

4. 58.  16. 281  Grünke, Ramona 1965 Tanz Forum Schwedt   45:31,5 min  

5. 62.  17. 287  Schultz, Anke 1968    46:17,9 min  

8000 m   W50

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 39.  10. 283  Reichel, Marion 1963 Schwedter Hasen   38:23,5 min  

 201 Finisher

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.

Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie über www.runningsoft.de

12. Jamikower Frühjahrslauf 05.04.2014 file:///C:/Winlauf/Sicherung/Frühjahrslauf-2014/Ergebnissliste 8000m.htm

7 von 7 07.04.2014 08:44


